PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO

Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - CX. P. 91 CNPJ (MF) 46 599 825/0001-75
Fone (017) 3466-3900 – Fax Ramal 222

Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br
Cardoso - Estado de São Paulo

*****************************************************************************************

TERMO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2014
PROCESSO Nº 069/2014

Leonardo Gomes da Silva, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e com fulcro no art. 49, §1º

da Lei Federal nº 8.666/93 e, em face do exarado pela Secretaria de Assuntos Jurídicos, fica

ANULADO o Pregão Presencial nº 046/2014 – Processo nº 069/2014, que tem por objeto contratação

de empresa especializada para fornecimento de licença de uso de sistema integrado de gestão

pública, para a área de arrecadação, bem como implantação, treinamento e manutenção,

atendimento e suporte técnico.

Cardoso, 20 de outubro de 2014.

Leonardo Gomes da Silva
Prefeito Municipal